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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MURERMESTER OLE B. JOHANSEN ApS
Baldersveg 11
9700 Brgnderdlev

e-mailadresse: obj @os.dk

CVR-nr: 26113849
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at udfare bygge- og murerforretning og dermed forbundne opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud pakr. 152.392 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.
Forslag til fordeling af arets resultat fremgar af resultatopgerel sen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsdrets afslutning indtruffet forhold, som har vassentlig indflydelse pa
bedgmmelsen af arsrapporten.

Forventet udvikling

Der forventes overskud i det kommende ar.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018

kr. Kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab .........cccccveceeveeiiiiiie e 292.898 16.514
Personal @0mKOSININGEN .....ovoviieiee e 1 -109.686 12.619

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

-27.935 -27.935

Resultat af ordinaer primaar drift ..o 155.277 1.198
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......cceverereeiieieere e -2.885 -20.301
Ordinaart resultat far SKat ........cccoceverenienirieeese e 152.392 -19.103
Skat af ArEtSTESUILAL .....cvovveeeeeerriieecie e 0 0
ATESTESUILAL oottt 152.392 -19.103

Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUltal ........ccooeeiiiieeeee s 152.392 -19.103
= P 152.392 -19.103
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Révarer og hjadpematerialer
Varebeholdninger i alt
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Andre tilgodehavender

Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt ..o,

Note 2019
kr.
134.095

2 134.095

134.095
31.125
31.125

11.725
435
34.188

46.348
180.170
257.643

391.738
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2018
kr.
162.030

162.030

162.030
8.400
8.400

179.125

53.514
232.639

241.039

403.069
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Reserve for opskrivninger

Overfort resultat
Egenkapital i alt
Gadd til banker

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser
Skyldig moms og af gifter

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIfNg ...cccceeeeveeeeeneenee.
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccocccevvveennnen,

Note 2019
kr.

125.000

225.000

-381.623

-31.623

22.022
63.070

14.443
323.826
423.361

423.361

391.738
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2018

kr.
125.000
225.000
-534.015

-184.015

157.706
67.323

7.520
354.535
587.084

587.084

403.069
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lon og gager
Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Opskrivninger ultimo

Af- 0og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo
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2018 2017
k. kr.
95.217 -14.706
1.410 1.448
13.059 639
109.686 -12.6196

3. Oplysning om eventualfor pligtelser

47 stk leasingydelser akr. 3.728.
46 stk leasingydelser akr. 6.272.

Produktionsanlaeg og
maskiner

kr.

918.557
918.557

225.000
225.000

-081.527
-27.935
-1.009.462

134.095

4. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen
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5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gadd, der forfalder til
betaling mere end 5 &r efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse saalige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskedtigede i regnskabsaret
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